鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和2年8月5日 担当者名 脇　弘人

担当課 スポーツ振興課 電話番号 0942-85-3522

添付資料

関連サイト

鳥栖市と久光スプリングスとの連携協定締結式

鳥栖市と久光スプリングスは、2020年8月7日（金）に連携協定を結びます

　鳥栖市を拠点とするプロバレーボールチーム「久光スプリングス」

の活動を通じて、スポーツ振興はもとより、地域の一体感や活力を醸

成し、地域の活性化に資することを目的とした連携協定を締結する。

●日時　8月7日（金）11時～11時30分

●場所　鳥栖市役所　2階　特別会議室（鳥栖市宿町1118番地）

●出席者

　鳥栖市長　橋本　康志

　SAGA久光スプリングス株式会社　代表取締役社長　萱嶋　章

　久光製薬株式会社　代表取締役社長　中冨　一榮

●内容

　目的及び連携・協力事項などに関する連携協定書の取り交わし

●連携・協力事項

（1）スポーツの振興に関すること

（2）青少年の健全育成に関すること

（3）地域及び久光スプリングスの情報発信に関すること

（4）久光スプリングスの活動促進及び練習環境に関すること

※マスク着用をお願いします

事業内容